UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KT

V/v tham mưu thực hiện Chỉ thị

số 14/CT-TTg ngày 02/5/2024

của Thủ tướng Chính phủ

Lạng Sơn, ngày     tháng 5 năm 2024

ơ

Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Chỉ thị số 14/CT-TTg ngày 02/5/2024 của Thủ tướng Chính phủ

về triển khai nhiệm vụ điều hành chính sách tiền tệ năm 2024, tập trung tháo gỡ

khó khăn cho sản xuất, kinh doanh, thúc đẩy tăng trưởng và ổn định kinh tế vĩ

mô, đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Lạng Sơn chủ trì, phối hợp với

các Sở, ngành: Tài chính, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Tài

nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công an tỉnh và các

cơ quan liên quan tham mưu UBND tỉnh thực hiện các nội dung nhiệm vụ Thủ

tướng Chính phủ yêu cầu tại Chỉ thị trên; hoàn thành, báo cáo UBND tỉnh trước

ngày 21/5/2024.

(Chỉ thị số 14/CT-TTg được gửi kèm theo qua VNPT-iOffice)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh

Lạng Sơn, các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, KHĐT, XD, CT, TNMT, NNPTNT;

- Công an tỉnh

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(VTD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-05-04T14:51:40+0700
	Dương Văn Chiều

		2024-05-04T15:13:34+0700

		2024-05-04T15:13:34+0700

		2024-05-04T15:13:34+0700